[*Συνάθροισις*. Glossæ: *Συνάθροισις* Conglomeratio, Cœtus, Congregatio, Aggregatio, Agmen, Con-gestio. Tὰς συναθροίσεις Cœtus. J. Poll. 3, 129. Τὰ δὲ πράγματα, ἀγερμὸς, συναγερμὸς, ἀθροισις, συνάθροισις, συναθροισμὸς, ἀθροισμός. “Schol. ΟΕδ. Col. 555. Ἐπιστροφαῖς συναθροίσεις, πλῆθος.”]

[\* *Συναθροιστικὸς*, ἡ, ὁ, Congregativus, Collectivus. “Jacobs. Anth. 7, 350.” Schæf. MSS. Vide ‘Αγυρτης.]

[\* *Συναθροιστής*, (δι) Hesych. v. *Αγυρτούς*.] Wakef. MSS. Vide notata in ‘Αγυρτός.]

[\* *Ἐπισυναθροῖσθω*, Congrego ad locum. Vide ‘Επαγείρω.]

[\* *Προσυναθροῖσθω*, (Ante congrego.) Joseph. Vit. 27.] Boissonad. MSS.]

AI, pro ei, Si. Utuatur autem hac particula Dores. Theocr. (5, 20.) Αἱ τοι πιστεύσαμι. Apud Thuc., Dorico sermone, καὶ Αἱ τινα τοὺς Λακεδαιμόνιοι παῖδα ἔχοντι. Plut. Lycurgo, Αἱ δὲ λῆσ, πεῖραν λάβε. Item αἴκα Dorice, ut ap. Thuc., eod. lib., statim post verba modo citata, Αἴκα αὐτοῖς δοκῇ. Apud Hom. frequenter cum particula κε s. κεν. II. Ψ. (82.) αἱ κε πιθηαὶ, Si parueris, Si pareas: Ω. (592. αἱ κε πιθηαὶ:) Θ. (282.) Αἱ κέν τι φόως Δαναοῖς γένηαι. Et αἱ κέν πως, ap. Eund., Si quo modo, Si quo pacto, Si forte aliqua ratione, ut II. B. (72.) Ἀλλ' ἄγετ', αἱ κέν πως θωρήξομεν νῖας Ἀχαιῶν: A. (66.) Αἱ κέν πως—Βούλεται. Apud Eund. αἱ κέ ποθι, vacante ποθι. || Αἱ μὴ, Nisi, εἱ μὴ, ap. Theocr. 5, (150.) Αἱ μὴ την φλάσαιμι. Nonnulli αἱμὴ conjunctim scribunt. || Ut autem εἱ pro εἴθε interdum ponitur, sic et αἱ, et quidem frequentius quam εἱ. Fere autem subjungitur γάρ particulæ αἱ, ut II. B. (H. 132.) Αἱ γάρ, Ζεῦ τε πάτερ, καὶ Ἀθηναῖη, καὶ Ἀπολλον, Ἡβρῷ, ὡς κ. τ. λ. Od. Υ. (236.) Αἱ γάρ τοῦτο, ζεῖνε, ἔπος τελέσεις Κρονίων. Utitur et Herod. 1. Αἱ γάρ τοῦτο θεοὶ ποιήσειν ἐπὶ νόον νησιώτησι ἐλθεῖν. Greg. Naz. junxit aoristo indicativi, Αἱ θάνον, εὗ τέ με μητρὸς ἐνὶ σπλάγχνοισι ἐδησας. Est autem αἱ pro αἱθε, per apocopen, ut Suid. tradit, qui tamen, ut et Hesych. in hac signif. vult tenuari et circumflecti. Sed ap. Hom. passim in omnibus exemplaribus tenuatur et acuitur, et ita habetur etiam ap. Eust. Etym. autem vult αἱ dici pro εἱ significante εἴθε, Utinam, mutato ε in α.

“Αἴκα, Dorice pro εἱ s. εἴκεν, Si. Apud Plut. in “Lyc. αἴκα τύχωμεν, Si adepti fuerimus. Frequens “ap. Theocr. et alios, qui Dorice scripserunt.”

“Αἴκε, s. Αἴκεν, i. q. αἴκα supra, Si, Si forte: “Dorice pro εἴκε. II. Υ. (436.) Αἴκε σε χειρότερός “περ ἐών ἀπὸ θυμὸν ἔλωμαι: E. (279.) Νῦν αὐτὸν ἔγ- “χείρι πειρήσομαι, αἴκε τύχοιμι, Si forte nacturus “sim. Item αἴκεν τι dicitur, ut εἱ τι, Siquid. II. Θ. (282.) Βάλλ’ οὔτως, αἴκεν τι φόως Δαναοῖς γένηαι. “Item αἴκεν πως, et αἴκε ποθι, eodem modo ut εἱ- “πως, εἴποτε, Si forte, vel Siquo modo, Si tandem “aliquando: interdum etiam An quo modo, An tan- “dem aliquando. II. B. (72.) Ἀλλ' ἄγετ' αἴκεν πως “θωρήξομεν νῖας Ἀχαιῶν: A. (408.) Αἴκεν πως ἐθέ-